
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 

1/12., 1/13., i 3/13.-pročišćeni tekst, 1/18), gradonačelnik Grada Koprivnice dana 29.04.20l9. 

godine, donio je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju ponude za izradu prometnog elaborata u Ulici Miklinovec u Koprivnici 

 

I. 

 

Za izradu prometnog elaborata u Ulici Miklinovec u Koprivnici, prihvaća se ponuda 

Ureda ovlaštenog inženjera građevinarstva Igor Kolar, Antuna Nemčića 4a, 2.kat, 

Koprivnica, od 29.04.2019. godine, u iznosu od u iznosu od 2.650,00 kn (slovima: 

dvijetisućešestoipedesetkuna) u koju cijenu nije uračunat PDV. 

 

II. 

 

Za nabavu iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica izdati će narudžbenicu Uredu 

ovlaštenog inženjera građevinarstva Igor Kolar, Antuna Nemčića 4a, 2.kat, Koprivnica. 

 

 

KLASA: 340-01/19-01/0014 

URBROJ: 2137/01-08-01/5-19-24 

Koprivnica, 29.04.2019.  

            

                    GRADONAČELNIK: 

             

                            Mišel Jakšić, dipl. oec.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

  

Temeljem provedenog postupka jednostavne nabave, izrađen je zapisnik o otvaranju, 

pregledu i ocjeni ponuda, u kojem je utvrđeno da se ponuda Ureda ovlaštenog inženjera 

građevinarstva Igor Kolar, Antuna Nemčića 4a, 2.kat, Koprivnica, od 29.04.2019. godine, u 

iznosu od 2.650,00 kn (slovima: dvijetisućešestoipedesetkuna) u koju cijenu nije uračunat 

PDV, u svemu zadovoljava uvjetima iz poziva za dostavu ponude, od 25.04.2019. godine. 

 

S obzirom na navedeno predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice Mišelu Jakšiću, 

dipl. oec. donošenje Zaključka o prihvaćanju ponude za izradu prometnog elaborata u Ulici 

Miklinovec. 

       

   

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

Upravni odjel za izgradnju grada, upravljanje 

nekretninama i komunalno gospodarstvo 

 

 

Pročelnik: 

 

Tomislav Golubić, dipl.ing. 

 

 

 

 

 


